z 2024 r. poz.1465 z późn. zm.) w związku z art.89 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz.1270 z późn. zm.) 

Rada Miasta Chorzów 
uchwala 

§ 1.  
Zaciągnąć kredyt długoterminowy w wysokości 13.900.000 zł (słownie: trzynaście milionów 
dziewięćset tysięcy złotych). 

§ 2.  
Środki uzyskane z kredytu przeznaczone będą na finansowanie planowanego deficytu budżetu Miasta 
Chorzów w związku z realizacją zadań inwestycyjnych ujętych w budżecie Miasta Chorzów na rok 
2024. Ustalić okres spłaty kredytu w latach 2030-2045.